四川省社会科学重点研究基地

西南音乐研究中心

科研项目合同责任书

项目名称：

项目编号(合同号)：

项目类别:
项目负责人：
联系电话：
西南音乐研究中心制

                说  明

一、项目负责人申报四川省社会科学重点研究基地——西南音乐研究中心（以下简称“中心”）的科研项目，一经“中心”学术委员会评审通过并报四川省教育厅核准立项，项目负责人即填报本责任书（一式三份）由项目组、项目负责人所在单位（如为高校则指科研处）、“中心”各保存一份。

二、科研项目自立项下达计划之日起，实施在“中心”、项目负责人所在单位两级管理体系下的项目组长负责制，并按“中心”、项目负责人所在单位两级体系，实施计划、任务、成果的全过程管理。

三、项目负责人负责任务的具体组织、实施、完成，项目负责人所在单位负责协调、保证和监督，并配合“中心”管理、检查、督促。

四、自立项下达之日起，重点项目研究周期原则上为两年；一般项目研究周期原则上为一年，逾期未结题者须向“中心”提交延期申请。

五、科研项目一经完成，需将全部档案材料收集、整理，报项目负责人所在单位签署意见之后，报经“中心”申请结题，经由“中心”审查通过后完成结题手续。

六、有关知识产权保护责任制，详见“课题组应承担的保护知识产权责任”。

七、双方的有关权利及义务，详见“双方协议”。

	一、项目信息

	项目编号：xnyy2015001

甲方：四川省哲学社会科学重点研究基地西南音乐研究中心

乙方：           侯道辉         所在单位：      广西艺术学院

1、经四川省哲学社会科学重点研究基地西南音乐研究中心学术委员会严格评审，乙方申报课题《滇黔桂壮族唢呐套曲比较研究》                                            通过评审，准予立项。课题来源：四川省哲学社会科学重点研究基地西南音乐研究中心；课题级别：四川省教育厅研究课题；课题起讫时间为：2015年9月至2017年9月。课题经费为15000元人民币；

2、乙方承诺承诺成果形式为：

【结题成果形式严格按照本责任书第三点第三条填写】。

	二、基本信息表

	项目类别
	 □重点项目   □一般项目   □青年项目  □数据库项目

	项目起止时间
	自2015年      月   至    年    月

	年度研究计划及阶段目标

	时    间
	研 究 内 容
	年 度 目 标

	年度研究计划及阶段目标

	时    间
	研 究 内 容
	年 度 目 标

	最终成果形式
	 □论文  □专著  □研究报告  □音响

	三、双方协议

	经平等协商，甲、乙双方特就西南音乐研究中心的立项项目事宜达成如下协议：

 甲方（西南音乐研究中心）权利和义务：甲方对所立项目进行研究资助。研究经费原则上在课题立项后划拨50%经费到到项目负责人所在单位，项目结题后，再将50%经费划拨到项目负责人所在单位。

第二条  根据四川省社会科学重点研究基地的相关规定，为保证研究经费，项目负责人所在单位应给予配套资助，要求贵单位对项目的经费资助不低于1：0.8，建议1：1及以上进行配套。

第三条   乙方（项目负责人）权利和义务如下：乙方必须在规定的时间之内保质保量地完成课题，课题结题成果必须与本中心要求的成果样式相符。

重点项目：要求2-3年内完成。结题成果样式为专著或论文及音响。以学术专著结题之成果，专著字数要求不少于15万字；以学术论文结题的，须在CSSCI来源期刊上发表学术论文2篇，或在CSSCI来源期刊上发表学术论文1篇并同时提交正式发行的具有社会影响力的音响制品（结题时需附上相关社会影响或学术影响的支撑性材料）。

一般项目：要求1-2年内完成；其中，以学术专著结题之成果，专著字数要求不少于10万字；以学术论文结题的，要求在CSSCI来源期刊上发表1篇论文，或在省级以上刊物发表学术论文1篇并同时提交正式发行的聚有社会影响力的音响制品（结题时需附上相关社会影响或学术影响的支撑性材料）。

青年项目：要求1年内完成，须在省级以上刊物发表学术论文1篇（不低于6000字）或深度调研报告（不低于2万字）结题（结题时需附上调查对象或相关单位关于研究调查的证明材料）。

数据库项目：要求1年内完成，须在省级以上刊物发表学术论文1篇（不低于6000字），同时须向中心呈交该项目所涉及并制作完成之完整数据作为结题成果。所有送审本中心结题的成果为专著形式的，应为未公开出版、发表，否则不予受理。

   乙方在出版、发表或向有关单位报送成果时，须在醒目位置标明“西南音乐研究中心资助项目，编号××”；专著和研究报告须在封面显著位置署名“四川省哲学社会科学重点研究基地西南音乐研究中心项目，编号××”，否则不予结题。

乙方在规定期限内不能完成项目者，应及时向“中心”提出延期申请，一次申请不超过一年，累计延期最多两次且累计时间最长不超过二年。最终延期时间以中心批复时间为准。

第四条  违约责任：凡有下列情形之一者，由西南音乐研究中心调查核实并撤销项目，并追回资助金：

1、研究成果有严重政治问题；

2、研究成果质量低劣；

3、第一次鉴定未能通过，经修改后重新申请鉴定，仍未能通过的；

4、剽窃他人成果，弄虚作假；

5、与批准的课题设计严重不符；

6、逾期不提交延期申请，或延期仍不能完成者。

7、严重违反财务制度者。

被撤销项目的负责人至少三年内不得申请“中心”项目。

第五条  本协议未尽事宜，双方另行签约补充协议。双方若出现分歧，应尽量协商解决。

甲方负责人签字：                         中心盖章

乙方所在单位科研管理部门签字                 盖章

乙方签字：                                   年    月    日

	四、项目责任承诺

	项目负责人承诺
	项目负责人承诺按照“中心”相关要求展开研究，按期完成项目责任书所约定的任务，不随意终止项目。若无故终止项目，西南音乐研究中心有权追回拨给课题组的经费，并由项目负责人承担善后处理所发生的费用。

项目负责人承诺本项目研究过程中或完成后产生的成果或技术等均属“中心”的知识产权，任何单位与个人均无权擅自转让或擅自与任何单位进行合作使用该成果及其相关技术。该成果及相关技术在推广应用时须经“中心”审核，按“中心”的有关规定执行。任何单位或个人违背“中心”知识产权的有关规定，“中心”有权追究其所担负的各项法律责任。

                          项目负责人（签字）：

                     年    月    日

	项目负责人所在单位承诺
	本单位同意承担项目的管理任务和信誉保证。

单位负责人签字：        单位：（盖章）

年    月    日

	五、其它

	本责任书自签定之日起生效。

年    月    日
1